7C SOLARPARKEN AG

7C SOLARPARKEN AG
ISIN: DEO00OA11QW68  WKN: A11QW6

Ubersicht
28.06.2024 08:00:13 5J
Kurs
2,735 EUR 550
Differenz (2] 1,30% (0,04)
.00
Stammdaten
ISIN DEOOOA11QW68 ’ r,
Symbol HRPK 450 |H
Borse Minchen M
Wahrung EUR 4.00 r]
Branche Versorger Hf L IJV“\
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 221 EUR 3.50 |
(Mio) !
Benchmark DAX "J‘W l"
KURSINDEX 3.00
Marktdaten ‘
2.50

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

2020 2021 2022 2023 2024

Eréffnung 2,735 EUR

Hoch 2,735 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf

Tief 2,735 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Schluss Vortag 2,70 EUR Quelle: FactSet

VWAP 2,74 EUR

Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research

Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte

Trades 2 - -

Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift ) Download
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 e Global Equity Ratings - -

Futures und Optionen — el Uiy g =

- 21.06.2024 B  Aktienempfehlungen Global &
Zugeh?rfge F”t‘_"es T 14.06.2024 2= Global Equity Ratings &
Zugehorige Optionen T 14.06.2024 B Aktienempfehlungen Global &
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A11QW68&ID_NOTATION=105671479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A11QW68&ID_NOTATION=105671479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b13a2f28b2aaf73c2ec98b20bdb16190a8495d3319e84ecb05257317b8f2eb81&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=28f3b27aabd27449a&time=1719779090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1abefbf8e29112470a267f2a462d321cd0ec81f0dcc984291af154a7af078e5f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=5b905bf38b19e1ab1&time=1719779090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=83212c34bf4e3ce7b8e44b9fd116b725433758b2f63dff5da7c48c93e05578c9&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e60458c1f77926a07&time=1719779090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24744acc67303539c66b64524aa3eb6e75488404ddcbaa76045f3f33c46a6e76&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=e910e7bc963388094&time=1719779090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=575c24a1aa0f1e03f3d6fbfdfe86a88f38069a90248b6f5578fac0ce1fe2a82e&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=917eb2e6266b40322&time=1719779090&tool=RSC

7C SOLARPARKEN AG

Details

28.06.2024 08:00:13

Kurs

2,735 EUR

Differenz (] 1,30% (0,04)
Stammdaten
ISIN DEOOOA11QW68
Symbol HRPK
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Versorger
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 221 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 2,735 EUR
Hoch 2,735 EUR
Tief 2,735 EUR
Schluss Vortag 2,70 EUR
VWAP 2,74 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 3J

Perf (%) -23,71% -26,28% -30,89%
Perf (abs.) -0,85 -0,98 -1,22
Beta 0,57 0,64 0,44
Volatilitit 30,35 29,92 28,96
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur 7C SOLARPARKEN AG

Borse [£]

Xetra

Tradegate

Stuttgart

Minchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
11.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

FINRA other OTC Issues 04.03.2024

Zeit

17:36
22:26
21:55
08:00
13:51
08:16
08:00
19:03

Kurs

2,68 EUR
2,68 EUR
2,665 EUR
2,735 EUR
3,02 EUR
2,735 EUR 0,00
2,735 EUR 0,00
3,48 USD 0,00

0,20
0,06
0,00
0,00
0,01

2,730 EUR (80
3,065 EUR (24
3,157 EUR (41
3,307 EUR (30
3,650 EUR (10.01.2024
2,640 EUR (26.06.2024
3,855 EUR (09.08.2023
2,640 EUR (26.06.2024

—_— = — — — — — —

Gehandeltes Volumen Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=105671479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105563835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132700796
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105671480
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105946921
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167780791
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105404624
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319268759

7C SOLARPARKEN AG

Dusseldorf 28.06.2024 19:30 2,66 EUR 0,00 7
Berlin 28.06.2024 21:40 2,685 EUR 0,00 16
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Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105671481
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105671482

7C SOLARPARKEN AG

Firmenprofil

Firmenlogo

7C szlarparken

Kontaktdetails
7C SOLARPARKEN AG

An der Feuerwache 15 - 95445 Bayreuth
Telefon+49-921-230557-77

Fax: +49-921-230557-79

E-mail: info@solarparken.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Steven de Proost Vorstandsvorsitzender

Koen Boriau Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Joris de Meester
Bridget Woods
Paul Decraemer
Paul de Fauw

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@solarparken.com
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